
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/554/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 192.874,03 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 488.173,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 115.410.767,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 97.904.252,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.506.515,61 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 510.345,54 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 805.644,51 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 137.144.915,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 98.544.104,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.600.810,53 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi 
finansowanych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13568



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13568



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

020 Leśnictwo 4 800,00 0,00 1 106,00 5 906,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 800,00 0,00 1 106,00 5 906,00

600 Transport i łączność 729 574,57 -2 819,03 5 000,00 731 755,54

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 571,07 -2 819,03 0,00 4 752,04

750 Administracja publiczna 637 130,19 0,00 11 378,00 648 508,19

Wpływy z pozostałych odsetek 151 200,00 0,00 6 470,00 157 670,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

218 198,19 0,00 4 908,00 223 106,19

801 Oświata i wychowanie 1 936 499,35 0,00 86 310,00 2 022 809,35

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 94 000,00 0,00 8 250,00 102 250,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 0,00 1 560,00 3 860,00

Wpływy z różnych dochodów 260 104,20 0,00 76 500,00 336 604,20

852 Pomoc społeczna 985 432,06 -1 539,00 0,00 983 893,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 818,39 -1 539,00 0,00 2 279,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 143,00 -10 268,00 0,00 53 875,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

54 238,00 -10 268,00 0,00 43 970,00

855 Rodzina 9 954 210,00 -178 248,00 10 059,00 9 786 021,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 100,00 2 600,00

Wpływy z różnych dochodów 320 700,00 -1 100,00 0,00 319 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 029 472,00 -177 148,00 8 959,00 7 861 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 819 209,00 0,00 374 320,00 8 193 529,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 996,00 0,00 374 320,00 430 316,00

97 608 953,09 -192 874,03 488 173,00 97 904 252,06bieżące

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13568



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 905,24 0,00 0,00 46 905,24

17 506 515,61 0,00 0,00 17 506 515,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 288,56 0,00 0,00 3 708 288,56

115 115 468,70 -192 874,03 488 173,00 115 410 767,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 755 193,80 0,00 0,00 3 755 193,80

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13568



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 386 666,38 1 869 062,70 1 831 238,77 32 899,97 1 798 338,80 20 000,00 0,00 17 823,93 0,00 0,00 5 517 603,68 5 517 603,68 3 895 603,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 431 766,38 1 914 162,70 1 876 338,77 32 899,97 1 843 438,80 20 000,00 0,00 17 823,93 0,00 0,00 5 517 603,68 5 517 603,68 3 895 603,68 0,00 0,00

przed zmianą 780 491,63 20 491,63 20 491,63 0,00 20 491,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 591,63 65 591,63 65 591,63 0,00 65 591,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 910 451,16 2 932 137,12 2 932 137,12 0,00 2 932 137,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978 314,04 7 978 314,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 819,03 -2 819,03 -2 819,03 0,00 -2 819,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 912 632,13 2 934 318,09 2 934 318,09 0,00 2 934 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978 314,04 7 978 314,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 941 574,57 941 574,57 941 574,57 0,00 941 574,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 819,03 -2 819,03 -2 819,03 0,00 -2 819,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 755,54 938 755,54 938 755,54 0,00 938 755,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 090 940,07 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 440,07 1 943 500,00 1 943 500,00 0,00 1 943 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo

60004 Lokalny transport zbiorowy

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

Dział Rozdział

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

600 Transport i łączność

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

02095 Pozostała działalność

01042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13568



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

przed zmianą 1 820 000,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 500,00 1 795 500,00 1 795 500,00 0,00 1 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 746 550,53 11 555 986,53 11 110 338,53 8 366 449,80 2 743 888,73 0,00 419 500,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 140,20 -59 140,20 -59 140,20 -54 284,00 -4 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 548,20 42 548,20 42 548,20 36 408,00 6 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 729 958,53 11 539 394,53 11 093 746,53 8 348 573,80 2 745 172,73 0,00 419 500,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 890,19 840 890,19 837 890,19 789 090,19 48 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 908,00 4 908,00 4 908,00 4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 798,19 845 798,19 842 798,19 793 998,19 48 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 994 561,90 8 803 997,90 8 752 849,90 6 516 200,00 2 236 649,90 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 948 061,90 8 757 497,90 8 706 349,90 6 467 200,00 2 239 149,90 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 4 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 027 008,52 1 027 008,52 1 027 008,52 940 313,17 86 695,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 640,20 -4 640,20 -4 640,20 -4 284,00 -356,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 640,20 29 640,20 29 640,20 26 000,00 3 640,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 008,52 1 052 008,52 1 052 008,52 962 029,17 89 979,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 998 728,86 790 716,37 790 216,37 197 830,00 592 386,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 208 012,49 208 012,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 728,86 790 716,37 790 066,37 197 680,00 592 386,37 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 208 012,49 208 012,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 388,66 158 388,66 157 888,66 145 700,00 12 188,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 388,66 158 388,66 157 738,66 145 550,00 12 188,66 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 910 606,56 40 771 463,56 31 809 522,80 26 620 013,95 5 189 508,85 7 660 254,55 976 446,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 082,31 -70 082,31 -12 673,03 -12 554,92 -118,11 0,00 -57 409,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 910,92 505 910,92 449 065,72 418 947,61 30 118,11 0,00 56 845,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 346 435,17 41 207 292,17 32 245 915,49 27 026 406,64 5 219 508,85 7 660 254,55 975 881,92 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 078 770,65 21 078 770,65 19 004 037,90 16 805 574,52 2 198 463,38 1 383 648,75 691 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 446,10 -67 446,10 -10 638,82 -10 638,82 0,00 0,00 -56 807,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 013 624,55 21 013 624,55 18 995 699,08 16 797 235,70 2 198 463,38 1 383 648,75 634 276,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 019 765,64 2 019 765,64 1 944 505,64 1 817 154,56 127 351,08 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 255,80 28 255,80 4 511,01 4 511,01 0,00 0,00 23 744,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

75416 Straż gminna (miejska)

801 Oświata i wychowanie

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13568



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

po zmianach 2 046 221,44 2 046 221,44 1 947 316,65 1 819 965,57 127 351,08 0,00 98 904,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 502 046,48 6 502 046,48 4 372 655,74 3 271 241,80 1 101 413,94 2 023 817,74 105 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -718,10 -718,10 -216,10 -216,10 0,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 501 328,38 6 501 328,38 4 372 439,64 3 271 025,70 1 101 413,94 2 023 817,74 105 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 512,71 808 512,71 778 629,71 748 758,08 29 871,63 0,00 29 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 314,25 11 314,25 1 749,63 1 749,63 0,00 0,00 9 564,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 826,96 819 826,96 780 379,34 750 507,71 29 871,63 0,00 39 447,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 829 750,00 829 750,00 829 750,00 0,00 829 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 750,00 859 750,00 859 750,00 0,00 859 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 161 669,67 2 161 669,67 107 147,67 102 192,05 4 955,62 2 050 000,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 644,52 1 644,52 261,20 261,20 0,00 0,00 1 383,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 314,19 2 163 314,19 107 408,87 102 453,25 4 955,62 2 050 000,00 5 905,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 167 332,05 4 167 332,05 1 928 008,05 1 845 346,47 82 661,58 2 180 000,00 59 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 278,24 26 278,24 4 125,77 4 125,77 0,00 0,00 22 152,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 193 610,29 4 193 610,29 1 932 133,82 1 849 472,24 82 661,58 2 180 000,00 81 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 145,04 230 145,04 207 356,98 0,00 207 356,98 22 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,11 -118,11 -118,11 0,00 -118,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,11 118,11 118,11 0,00 118,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 145,04 230 145,04 207 356,98 0,00 207 356,98 22 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 795 674,56 1 656 531,56 1 326 941,35 900 600,00 426 341,35 0,00 4 350,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 000,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 201 674,56 2 062 531,56 1 732 941,35 1 306 600,00 426 341,35 0,00 4 350,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 828 871,06 5 828 871,06 4 719 200,88 2 781 080,00 1 938 120,88 0,00 1 109 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 239,00 -74 239,00 -74 239,00 -73 469,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764 632,06 5 764 632,06 4 654 961,88 2 707 611,00 1 947 350,88 0,00 1 109 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 621 225,00 1 621 225,00 1 621 225,00 0,00 1 621 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 631 225,00 1 631 225,00 1 631 225,00 0,00 1 631 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 543 813,00 2 543 813,00 2 536 313,00 2 298 177,00 238 136,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

85202 Domy pomocy społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13568



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 501 313,00 2 501 313,00 2 493 813,00 2 255 677,00 238 136,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 498 334,00 498 334,00 494 625,00 482 903,00 11 722,00 0,00 3 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 739,00 -31 739,00 -31 739,00 -30 969,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 595,00 466 595,00 462 886,00 451 934,00 10 952,00 0,00 3 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 711,00 374 711,00 76 475,00 63 945,89 12 529,11 230 000,00 68 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 268,00 -10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 971,39 4 971,39 4 407,31 4 407,31 0,00 0,00 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 414,39 369 414,39 80 882,31 68 353,20 12 529,11 230 000,00 58 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 297 468,00 297 468,00 66 570,00 63 945,89 2 624,11 230 000,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 971,39 4 971,39 4 407,31 4 407,31 0,00 0,00 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 439,39 302 439,39 70 977,31 68 353,20 2 624,11 230 000,00 1 462,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 243,00 77 243,00 9 905,00 0,00 9 905,00 0,00 67 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 268,00 -10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 975,00 66 975,00 9 905,00 0,00 9 905,00 0,00 57 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 250 535,00 12 250 535,00 4 952 068,00 2 869 741,76 2 082 326,24 0,00 7 298 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 647,00 -273 647,00 -41 751,00 -41 751,00 0,00 0,00 -231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 358,00 139 358,00 139 358,00 67 505,00 71 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 116 246,00 12 116 246,00 5 049 675,00 2 895 495,76 2 154 179,24 0,00 7 066 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 955 000,00 7 955 000,00 742 900,00 696 642,99 46 257,01 0,00 7 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 847,00 -243 847,00 -11 951,00 -11 951,00 0,00 0,00 -231 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 699,00 67 699,00 67 699,00 66 699,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 778 852,00 7 778 852,00 798 648,00 751 390,99 47 257,01 0,00 6 980 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 752,00 3 752,00 3 752,00 3 601,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 106,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 863,00 3 863,00 3 863,00 3 707,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 627,00 110 627,00 109 755,00 102 099,00 7 656,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 327,00 111 327,00 110 455,00 102 799,00 7 656,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 047,00 167 047,00 167 047,00 0,00 167 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85503 Karta Dużej Rodziny

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13568



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 047,00 187 047,00 187 047,00 0,00 187 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 020,00 96 020,00 96 020,00 0,00 96 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 848,00 8 848,00 8 848,00 0,00 8 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 868,00 104 868,00 104 868,00 0,00 104 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 624 190,68 3 624 190,68 3 618 790,68 2 057 265,77 1 561 524,91 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 594 390,68 3 594 390,68 3 588 990,68 2 027 465,77 1 561 524,91 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 849 616,41 98 248 805,88 73 937 049,68 41 324 284,37 32 612 765,31 9 859 754,55 10 542 789,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 600 810,53 38 600 810,53 6 349 496,05 0,00 0,00

zmniejszenie -510 345,54 -510 345,54 -210 772,26 -182 208,92 -28 563,34 0,00 -299 573,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805 644,51 805 644,51 748 085,23 527 267,92 220 817,31 0,00 57 559,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 144 915,38 98 544 104,85 74 474 362,65 41 669 343,37 32 805 019,28 9 859 754,55 10 300 775,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 600 810,53 38 600 810,53 6 349 496,05 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

85510
opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13568



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 782 747,14          1 782 747,14         1 782 747,14    -

01095 Pozostała działalność 1 782 747,14          1 782 747,14         1 782 747,14     

600 Transport i łączność 4 752,04                 4 752,04                4 752,04            

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 752,04                 4 752,04                4 752,04            
750 Administracja publiczna 223 106,19             223 106,19            223 106,19       -

75011
Urzędy wojewódzkie

223 106,19             223 106,19            223 106,19        -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

140 678,00             140 678,00            140 678,00       -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 906,00                 3 906,00                3 906,00            -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 135 924,00             135 924,00            135 924,00        

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00                    848,00                   848,00               

752

Obrona narodowa

130,33                    130,33                   130,33               

75224 Kwalifikacja wojskowa 130,33                    130,33                   130,33               
801 Oświata i wychowanie 223 823,10             223 823,10            223 823,10       

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

223 823,10             223 823,10            223 823,10        

851 Ochrona zdrowia
650,00                    650,00                   650,00               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem

Wydatki- ogółem 
(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13568



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

85195 Pozostała działalność 650,00                    650,00                   650,00               
-

852 Pomoc społeczna 2 279,39                 2 279,39                2 279,39            -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 461,00                    461,00                   461,00               

-

85295 Pozostała działalność 1 818,39                 1 818,39                1 818,39            
855 Rodzina 7 863 283,00          7 863 283,00         7 863 283,00    -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 754 852,00          7 754 852,00         7 754 852,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 3 863,00                 3 863,00                3 863,00            

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

104 568,00             104 568,00            104 568,00        
10 241 449,19        10 241 449,19       10 241 449,19  -Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13568



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVI/554/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023r. 

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednosta przy której utworzono 

rachunek dochodów

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6

1.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Dębinkach, 05-191 Nasielsk 

 -          82 400,00             82 400,00     - 

2.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 05-192 Cieksyn, ul. 
Piłsudskiego 43

 -        310 400,00           310 400,00     - 

3.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Ks. 
Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach, 05-191 
Nasielsk, ul. Kolejowa 65

 -        180 700,00           180 700,00     - 

4.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. 
Kościuszki 21

 -        341 200,00           341 200,00     - 

5.
Rachunek dochodów jednostki,  Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. Staszica 1

 -        386 100,00           386 100,00     - 

6.
Rachunek dochodów jednostki, Samorządowe Przedszkole w 
Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. Warszawska 39A

 -        328 000,00           328 000,00     - 

7.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Pierre'a 
de Coubertina w Budach Siennickich, 05-190 Nasielsk

 -        118 300,00           118 300,00     - 

8.
Rachunek dochodów jednostki, Samorządowe Przedszkole w 
Starych Pieścirogach ul. Kolejowa 65B, 05-191 Nasielsk

 -        282 400,00           282 400,00     - 

9
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa w Popowie 
Borowym, 05-190 Nasielsk

         92 600,00             92 600,00    

 -     2 122 100,00        2 122 100,00     - Ogółem

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finasowanych w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13568


	UCHWAŁA NR LXVI/554/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T13:06:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




